
UCHWAŁA Nr 361/XXVIII/2009 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZE KALWARII 

z dnia 10 lutego 2009 r. 

w sprawie zaliczenia dróg publicznych lokalnych do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)1 oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach pu-

blicznych (Dz.U. z 2004r., Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.)2 po uwzględnieniu opinii Zarządu Powiatu Piase-

czyńskiego – Uchwała Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego nr 112/1/09 z dnia 28 stycznia 2009r. w sprawie 

zaliczenia do kategorii dróg gminnych, Rada Miejska w Górze Kalwarii uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych, nowoprojektowaną drogę dojazdową oznaczoną symbolem 

KD w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla rejonu ul. Armii Krajowej w Górze Kalwa-

rii, zaznaczoną kolorem żółtym na załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, Dz.U. z 2005r. Nr 113, poz. 954, Nr 

130 poz. 1087, Dz.U. z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635. 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004r., Nr 204, poz. 2086; Nr 273, poz. 2703; z 2005r., Nr 163, poz. 1362 i 

poz. 1364, Nr 172, poz. 1440 i poz. 1441, Nr 179, poz. 1486, z 2006r., Nr 104, poz. 708 i poz. 711, Nr 170, poz. 1217. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Szeląg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 

 


